עדנאן בדוי

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

פסק דין

ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין בתיק בית המשפט לתעבורה בעכו (כב' השופט בכר) בתיק גמ"ר 2597-01-17.

השופטת ת. נאות-פרי:

בית המשפט קמא, בהכרעת הדין מיום 20.6.2019, הרשיע את המערער בעבירת גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וסעיפים 40 + 64 לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961.

במסגרת גזר הדין, אשר ניתן ביום 10.10.2019, הושתו על המערער 12 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי, פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 8 שנים, הוטל על המערער קנס בסך 4,000 ₪ והוא התבקש לחתום על התחייבות כספית בסך של 10,000 ₪.

כללי -

1.

סיכום -

38. נוכח המקובץ, אמליץ לחברי להרכב לדחות את הערעור על רכיביו.

**ת. נאות-פרי,
שופטת**

השופט אברהם אליקים, סגן נשיא [אב"ד]:

אני מסכים.

**א. אליקים,
שופט
סגן הנשיא
[אב"ד]**

השופט ארז פורת:

אני מסכים.

א. פורת, שופט

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור על שני חלקיו.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

א. פורת, שופט

**ת. נאות-פרי,
שופטת**

**א. אליקים, שופט
סגן הנשיא
[אב"ד]**